

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882481/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / YANOMAMI

MAPA DE APURAÇÃO 176/2019 MATERIAL DE LIMPEZA Empresa Vencedora: A. D. LIMA LIRA (DELTA PRINT COMERCIO E SERVICOS) CNPJ: 23.943.125/0001-50				A. D. LIMA LIRA (DELTA PRINT COMERCIO E SERVICOS) CNPJ - 23.943.125/0001-50		OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA (OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS) CNPJ - 44.268.436/0001-31		V. FRANCISCO DA SILVA LTDA (PAPELARIA SANTA HELENA) CNPJ - 34.805.069/0001-04	
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	3	Und	Água sanitária, galão de 5 litros	R\$ 25,00	R\$ 75,00	R\$ 27,00	R\$ 81,00	R\$ 25,50	R\$ 76,50
2	8	Und	Álcool em gel, 70% 500ml	R\$ 18,00	R\$ 144,00	R\$ 19,50	R\$ 156,00	R\$ 22,00	R\$ 176,00
3	8	Und	Flanela	R\$ 5,00	R\$ 40,00	R\$ 5,50	R\$ 44,00	R\$ 6,00	R\$ 48,00
4	10	Und	Desinfetante, galão de 5 litros / lavanda	R\$ 35,00	R\$ 350,00	R\$ 38,00	R\$ 380,00	R\$ 35,90	R\$ 359,00
5	1	Und	Detergente chão, galão de 5 litros - gelatinoso, lavanda	R\$ 40,00	R\$ 40,00	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 42,00	R\$ 42,00
6	10	Und	Detergente líquido – 500ml	R\$ 4,50	R\$ 45,00	R\$ 5,00	R\$ 50,00	R\$ 5,60	R\$ 56,00
7	10	Und	Esponja multiuso dupla face	R\$ 3,00	R\$ 30,00	R\$ 3,50	R\$ 35,00	R\$ 4,00	R\$ 40,00
8	6	Und	Inseticida	R\$ 19,50	R\$ 117,00	R\$ 22,00	R\$ 132,00	R\$ 23,50	R\$ 141,00
9	8	Und	Desodorizador de ambientes / lavanda 360ml	R\$ 17,00	R\$ 136,00	R\$ 18,00	R\$ 144,00	R\$ 19,50	R\$ 156,00
10	10	Und	Pano de chão tipo saco	R\$ 19,00	R\$ 190,00	R\$ 22,00	R\$ 220,00	R\$ 25,00	R\$ 250,00
11	6	Und	Pano de prato	R\$ 9,00	R\$ 54,00	R\$ 9,50	R\$ 57,00	R\$ 10,00	R\$ 60,00
12	6	Pct	Papel higiênico pacote de 12 rolos de 30 metros	R\$ 65,00	R\$ 390,00	R\$ 68,00	R\$ 408,00	R\$ 69,50	R\$ 417,00
13	3	Und	Rodo com cabo (médio) borracha dupla (tamanho médio 40cm)	R\$ 35,00	R\$ 105,00	R\$ 38,00	R\$ 114,00	R\$ 42,00	R\$ 126,00
14	2	Und	Sabonete líquido galão de 5 litros	R\$ 35,00	R\$ 70,00	R\$ 38,00	R\$ 76,00	R\$ 42,00	R\$ 84,00
15	18	Pct	Saco para lixo pacote com 100 unidades 30lt	R\$ 22,00	R\$ 396,00	R\$ 25,00	R\$ 450,00	R\$ 28,00	R\$ 504,00
16	3	Pct	Saco para lixo pacote com 100 unidades 100lt	R\$ 35,00	R\$ 105,00	R\$ 38,00	R\$ 114,00	R\$ 38,50	R\$ 115,50
17	5	Pct	Toalha de papel pacote com 1000 unidades inter folhada	R\$ 75,00	R\$ 375,00	R\$ 78,00	R\$ 390,00	R\$ 79,50	R\$ 397,50

Email: compras@missaocaiua.org.br

Site: missaocaiua.org.br

Fone: +55 67 3427-0047

Endereço: R. Rodovia Dourados / Itaporã, Km 02 - Dourados/MS



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

18	1	Pct	Sabão barra glicerinado multiuso neutro pacote 900g 5 unidades	R\$ 18,00	R\$ 18,00	R\$ 19,00	R\$ 19,00	R\$ 19,20	R\$ 19,20
19	2	Und	Pano multiuso rolo c/50 und - lavagem e secagem rápida	R\$ 45,00	R\$ 90,00	R\$ 45,50	R\$ 91,00	R\$ 45,20	R\$ 90,40
				R\$ 2.770,00		R\$ 3.006,00		R\$ 3.158,10	

A empresa **V. FRANCISCO DA SILVA (PAPELARIA SANTA HELENA)** CNPJ **34.805.069/0001-04** participou do certame, porém após conferência no Cartão CNPJ foi indentificado que ela não tem Atividade para Gêneros Alimentícios. Ficando assim, desclassificado do processo licitatório.

Dourados/MS, 04 de março de 2024.

Email: compras@missaocaiua.org.br

Site: missaocaiua.org.br

Fone: +55 67 3427-0047

Endereço: R. Rodovia Dourados / Itaporã, Km 02 - Dourados/MS